[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Шестьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.02.2014г.  № 30
     г. Троицк

О ходе отопительного сезона

2013-2014 годов
Заслушав информацию заместителя главы города – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка С.Б. Клипа о ходе отопительного сезона 2013-2014 годов,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы города – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка о ходе отопительного сезона 2013-2014 годов принять к сведению (прилагается).
2. Обратить внимание администрации города Троицка (А.Г. Виноградов) на устойчивое обеспечение города тепловой, электрической энергией и качественным водоснабжением, а также повысить ответственность руководителей ресурсоснабжающих организаций за качество работы их предприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (А.И. Печерица).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

          В.В. Наренков

_1117865226.bin